APRES CX/100 AMP 2 ML  

SANTISA-

SP 

AMPOLA 1.200 0,99 1.188,00 

77 GLICOSE 50% APRES 

CX/200 AMP 10 ML 

HALEX 

ISTAR 

AMPOLA 4.500 0,49 2.205,00 

123 SULFATO MAGNESIO 50% 

APRES CX/200 AMP 10 ML 

SAMTEC AMPOLA 400 5,98 2.392,00 

VALOR TOTAL: R$ 5.785,00 (cinco mil setecentos e oitenta e cinco reais). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a 

esta Ata. 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Saúde, nos termos do § 2º do artigo 2º do